

**Reparatia prin asfaltare continua a
str. Independentei din or. Glodeni**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 1 335 579,49 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 800,00	5,61 4,73	10 090,89 8 514,00
2	RpAcF03 A	Ridicarea la nivelul strazii a cutiilor cu capac de vana, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc	1,00	418,88 66,22	418,88 66,22
3	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc	1,00	2 240,74 77,57	2 240,74 77,57
4	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	642,00	30,27 30,27	19 434,62 19 434,62
5	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,28	1 412,54 0,00	395,51 0,00
6	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	642,00	269,15 63,38	172 793,74 40 691,24
7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	180,00	528,88 56,76	95 197,92 10 216,80
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,7 l/m2	t	1,26	11 433,94 0,00	14 406,76 0,00
9	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	1 800,00	151,89 4,73	273 393,62 8 514,00
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3 l/m2	t	0,54	11 489,04 0,00	6 204,08 0,00

1	2	3	4	5	6	7
11	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 800,00	166,33 4,73	299 392,89 8 514,00

Прямые затраты	lei	893 969,65
Asigurarea sociala	24,00 %	23 046,83
Total	100,00 +	917 016,48
Cheltuieli de regie	14,50 %	132 967,39
Total	100,00 +	1 049 983,87
Beneficiu	6,00 %	62 999,03
Total	100,00 +	1 112 982,90
TVA	20,00 %	222 596,59

Total deviz:
Inclusiv salariu

1 335 579,49
96 028,45

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)